4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Хозьминское»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
(165121, Архангельская область, Вельский  район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23
(десятое заседание)
РЕШЕНИЕ

От 25 апреля 2013 года                                 № 42

Об утверждении Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

МО «Хозьминское» Вельского муниципального

района на 2013-2017 гг.

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации2 (в ред. от 18.07.2011 г.), Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» от 06.05.2011 г. № 204

Совет депутатов муниципального образования «Хозьминское» РЕШАЕТ:
1.Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  МО «Хозьминское» на 2013 – 2017 гг. УТВЕРДИТЬ.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

           Глава МО «Хозьминское»                                                           Е.В.Суслова